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Tegevusaruanne 

Nordic Machining OÜ on tööstuslike CNC pinkidega treimise ja freesimise teenust pakkuv tootmisettevõte 
Tallinnas. Firma alustas tootmistegevust 2019 aasta septembris. 

Üldised majandustulemused 

 
Nordic Machining OÜ 2023 aasta müügituluks kujunes 195,6 tuhat eurot. 2023 aasta puhaskasumiks 
kujunes 209 eurot. Bilansimaht 31.12.2023 seisuga oli 30,2 tuhat eurot. 
 

Peamised finantssuhtarvud  

                                                                2023  2022    
Puhasrentaablus   0,11%  -5,43%                   
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,08   0,72   
ROA (Varade tulukus)   0,69%  -37,8%   
ROE (Omakapitali tulukus)  2,08%  -103,97%   
Võlakordaja    0,67   0,64   
 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu*100 
* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 
* ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100 
* ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku*100 
* Võlakordaja = kohustised/koguvara 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 742 4 649 2

Nõuded ja ettemaksed 9 901 5 713 3

Varud 1 136 0  

Kokku käibevarad 18 779 10 362  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 587 5 587 3

Materiaalsed põhivarad 5 842 11 130 5

Kokku põhivarad 11 429 16 717  

Kokku varad 30 208 27 079  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 17 364 14 444 6

Kokku lühiajalised kohustised 17 364 14 444  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 794 2 794 6

Kokku pikaajalised kohustised 2 794 2 794  

Kokku kohustised 20 158 17 238  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000 8

Kohustuslik reservkapital 1 000 1 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 841 15 073  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 209 -10 232  

Kokku omakapital 10 050 9 841  

Kokku kohustised ja omakapital 30 208 27 079  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 195 585 188 561 9

Muud äritulud 3 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -48 140 -62 691 10

Mitmesugused tegevuskulud -59 819 -56 024 11

Tööjõukulud -82 132 -74 790 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 288 -5 288 5

Ärikasum (kahjum) 209 -10 232  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 209 -10 232  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 209 -10 232  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nordic Machining OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standard on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega, ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Nordic Machining OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes, väikeettevõtja lühendatud aruandena.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ja ettemaksetena on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud nõudeid ja ettemakseid. Nõudeid ostjate vastu

on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest tingitud

allahindlus) või soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist on kajastatud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 750

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest

olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,

määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema

perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse

kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis

võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja

järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine;

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.Kui materiaalse

põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara

objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui

materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata

vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi

vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused)

või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema

bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada

üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav

väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust.

Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse

bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest

kumb on madalam.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    750,-
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Tootmisseadmed 4-15 aastat

Muud masinad ja seadmed 4-15 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võlad töövõtjatele ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis ,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovadmajanduslikku

kasu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- emaettevõtja (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud (nt emaettevõtja ülejäänud

tütarettevõtjad);

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 7 742 4 649

Kokku raha 7 742 4 649

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 901 9 901 0

Rendi ettemaksed 5 587 0 5 587

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 488 9 901 5 587

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 713 5 713 0

Rendi ettemaksed 5 587 0 5 587

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 300 5 713 5 587

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 179 2 190

Üksikisiku tulumaks 1 257 952

Sotsiaalmaks 3 720 3 037

Kohustuslik kogumispension 0 99

Töötuskindlustusmaksed 193 153

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 349 6 431
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 26 440 26 440

Akumuleeritud kulum -10 022 -10 022

Jääkmaksumus 16 418 16 418

  

Amortisatsioonikulu -5 288 -5 288

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 26 440 26 440

Akumuleeritud kulum -15 310 -15 310

Jääkmaksumus 11 130 11 130

  

Amortisatsioonikulu -5 288 -5 288

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 26 440 26 440

Akumuleeritud kulum -20 598 -20 598

Jääkmaksumus 5 842 5 842

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 3 260 3 260 0

Võlad töövõtjatele 6 755 6 755 0

Maksuvõlad 7 349 7 349 0

Saadud ettemaksed 2 794 0 2 794

Kokku võlad ja ettemaksed 20 158 17 364 2 794

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 661 661 0

Võlad töövõtjatele 7 352 7 352 0

Maksuvõlad 6 431 6 431 0

Saadud ettemaksed 2 794 0 2 794

Kokku võlad ja ettemaksed 17 238 14 444 2 794
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 4 885 4 269

Puhkusetasude kohustis 1 870 3 083

Kokku võlad töövõtjatele 6 755 7 352

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 4 000 4 000

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 192 085 188 561

Tšehhi 3 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 195 585 188 561

Kokku müügitulu 195 585 188 561

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põhitoodangu müük 149 907 147 187

Metallijäätmete müük 4 797 5 896

Muu müük 40 881 35 478

Kokku müügitulu 195 585 188 561

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 10 306 27 985

Müügi eesmärgil ostetud teenused 1 473 103

Tööriistad ja töövahendid 11 404 12 973

Seadmete remont 5 632 2 419

Seadmete rent 17 400 17 400

Muud 1 925 1 811

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 48 140 62 691
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 34 862 34 192

Energia 14 975 13 244

Elektrienergia 9 712 8 076

Soojusenergia 5 263 5 168

Mitmesugused bürookulud 1 409 1 473

Kommunaalkulud 4 746 3 395

Koristus- ja puhastuskulud 2 086 2 892

Jooksev remont 1 002 0

Muud 739 828

Kokku mitmesugused tegevuskulud 59 819 56 024

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 63 623 57 584

Sotsiaalmaksud 18 509 17 207

Kokku tööjõukulud 82 132 74 791

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

495 1 865

Kokku nõuded ja ettemaksed 495 1 865

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

98 468 10 720 90 173 13 794

Kokku müüdud 98 468 10 720 90 173 13 794



12

Nordic Machining OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 18 552 0 17 400

Kokku ostetud 0 18 552 0 17 400

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 31 821 33 171



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.02.2024

Nordic Machining OÜ (registrikood: 14808591) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN EHAMAA Juhatuse liige 28.02.2024

HERKI SOOSAAR Juhatuse liige 04.03.2024

TOOMAS ISMAILOV Juhatuse liige 04.03.2024

AHTI SOOSAAR Juhatuse liige 05.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 841

Aruandeaasta kasum (kahjum) 209

Kokku 5 050

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 050

Kokku 5 050

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 841

Aruandeaasta kasum (kahjum) 209

Kokku 5 050

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 050

Kokku 5 050



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mehaaniline metallitöötlus 25621 158204 80.89% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 37381 19.11% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ain@nmw.ee


